

Likør Silkeborg ApS
Nygade 43, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 81 01 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Sebastian Frost Fredensborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Likør Silkeborg ApS Nygade 43 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 81 01 29
	Stiftet: 18. marts 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Sebastian Frost Fredensborg, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	F Fredensborg Invest ApS 38 25 43 83

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.051.553 kr. mod 1.822.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.452 kr. mod 59.202 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.051.553	1.822.949
1 Personaleomkostninger	-1.155.313	-1.698.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.238	-51.135
Andre driftsomkostninger	-282	0
Resultat før finansielle poster	-140.280	73.388
Andre finansielle indtægter	106	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.278	-2.748
Resultat før skat	-144.452	70.640
Skat af årets resultat	0	-11.438
Årets resultat	-144.452	59.202
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.202
Disponeret fra overført resultat	-144.452	0
Disponeret i alt	-144.452	59.202

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.983	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.983</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.983</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	117.000	128.000
Varebeholdninger i alt	<u>117.000</u>	<u>128.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.867	107.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	344.902	301.159
Andre tilgodehavender	201.548	211.197
Periodeafgrænsningsposter	5.380	12.200
Tilgodehavender i alt	<u>793.697</u>	<u>632.278</u>
Likvide beholdninger	<u>70.443</u>	<u>338.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>981.140</u>	<u>1.098.379</u>
Aktiver i alt	<u>1.046.123</u>	<u>1.098.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	101.582	246.034
Egenkapital i alt	151.582	296.034
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.524	226.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.919	101.592
Selskabsskat	0	11.438
Anden gæld	536.902	463.186
Periodeafgrænsningsposter	196	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.541	802.345
Gældsforpligtelser i alt	894.541	802.345
Passiver i alt	1.046.123	1.098.379

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	186.832	236.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.202</u>	<u>59.202</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	246.034	296.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-144.452</u>	<u>-144.452</u>
	<u>50.000</u>	<u>101.582</u>	<u>151.582</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.139.185	1.662.118
Pensioner	0	18.316
Andre omkostninger til social sikring	5.396	8.331
Personaleomkostninger i øvrigt	10.732	9.661
	<u>1.155.313</u>	<u>1.698.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsige med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 129 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 - 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 223 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F Fredensborg Invest IVS, CVR-nr. 38 25 43 83, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.